CC. AA.: |Castillay Leon

| Provincia: [Leén

Cultivo: |Vifedo espaldera (Afio 3) |

secano: X

regadio:

Tamano medio parcela:
Distancia entre parcelas:
Tipo de suelo:

| Comarca: |Bierzo

0,8 ha

5 km

Franco o franco arcilloso
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Operacion agricola

Tipo de maquina

Periodo de actividad

Dosis / rendimiento

Observaciones
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Distribucion de abono
Incorporacion de abono

Tratamiento herbicida

Tratamiento fitosanitario
Tratamiento fitosanitario
Tratamiento fitosanitario
Tratamiento fitosanitario
Tratamiento fitosanitario
Destruccion malas hierbas
Tratamiento fitosanitario
Tratamiento fitosanitario
Tratamiento fitosanitario
Recoleccién

Transporte

Tratamiento fitosanitario

Abonadora centrifuga
Cultivador de brazos

Pulverizador con pistola manual

Atomizador
Atomizador
Atomizador
Atomizador
Atomizador
Cultivador de brazos
Atomizador
Atomizador
Atomizador
Remolque
Remolque
Atomizador

Febrero
Febrero

Finales Marzo

Finales Marzo
Mediados Abril
Finales Abril
Mayo

Junio

Finales Junio
Julio

Finales Julio
Mediados Agosto
Septiembre
Septiembre
Noviembre

150 L/ha

300 L/ha
300 L/ha
400 L/ha
400 L/ha
400 L/ha

400 L/ha
400 L/ha
400 L/ha
1000 kg/ha

400 L/ha

En las lineas de cultivo,con
pantalla




